
 

M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 120/2020 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-31/20 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

 

w sprawie przekształcenia Katedry Finansów Publicznych 

oraz Katedry Rachunkowości 

na Wydziale Nauk Społecznych 

 

 Na podstawie § 21 ust. 2 Statutu KUL oraz § 8 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego katedr 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, na wniosek Rady Instytutu Ekonomii i Finansów, 

zaopiniowany pozytywnie przez Uniwersytecką Komisję ds. Rozwoju Uniwersytetu zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 
1. Z dniem 1 marca 2020 r. przekształca się Katedrę Finansów Publicznych oraz Katedrę 

Rachunkowości funkcjonujące w ramach Instytutu Ekonomii i Finansów na Wydziale Nauk 

Społecznych poprzez połączenie w Katedrę Finansów i Rachunkowości. 

2. W skład katedry wchodzą: 

1) dr hab. Helena Żukowska, prof. KUL, 

2) mgr Zdzisław Błasiak, 

3) dr hab. Janina Kotlińska, prof. KUL, 

4) mgr Anna Krawczyk-Sawicka, 

5) mgr Anna Mizak, 

6) dr Joanna Nucińska, 

7) dr Robert Pankiewicz, 

8) dr Maria Paździor, 

9) dr Mariusz Sokołek, 

10) dr Anna Spoz. 

3. Na kierownika katedry powołuje się dr hab. Helenę Żukowską, prof. KUL. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor KUL:  

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński 


